Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Istituto Comprensivo "II Via Stelvio" - Cesano Maderno



Via Stelvio, 18 - 20811 Cesano Maderno (MB)
TEL. 0362/504610 - FAX 0362/540359 - C.M. MBIC8E2001 - C.F. 83011530157

Codice Univoco Ufficio: UFS2H1

e-mail: mbic8e2001@istruzione.it sito WEB: www.ic2viastelvio.edu.it

Cesano Maderno, 10 Agosto 2022

Ai genitori degli alunni di Scuola dell'Infanzia

Atti/Albo

Comunicato N° 87 – Servizi integrativi di PRE e POST Scuola dell'Infanzia

In data odierna ci è stato comunicato che, a seguito di richiesta e accordo tra la Direzione dell'Istituto Comprensivo e l'Ufficio Scuola del Comune di Cesano Maderno, i servizi di PRE e POST scuola della Scuola dell'Infanzia "Calastri", per l'a.s. 2022-2023, saranno presi in carico e gestiti dall'Amministrazione Comunale.

Le famiglie che hanno già confermato l'iscrizione al pre e/o post scuola, tramite mail inviata alla nostra segreteria, sono da considerarsi regolarmente iscritte, pertanto riceveranno le comunicazioni relative direttamente dall'Ufficio Scuola del Comune.

Per coloro che ne fossero interessati, sarà nostra premura segnalare l'eventuale riapertura delle iscrizioni ai Servizi Comunali appena ne riceveremo comunicazione.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Tiziana Trois
Firma apposta ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.